
JADŁOSPIS       DEKADOWY
 Wydawalnia Obiekt 005  PK1  PK2

od 21.01.2025 do 30.01.2025
Nr zest Wtorek – 

21.01.2025 r. Gram. Nr zest Niedziela– 
26.01.2025 r. Gram.

I

II

Pomidorowa z 
makaronem
F i l e t z 
k u r c z a k a 
panierowany
S u r ó w k a 
bułgarska
Ziemniaki

Pomidorowa z 
makaronem
G u l a s z z 
żołądków
Bułka

350/80
150
100
200

350/80
450
120

I

II

Golonko 
pieczone
Musztarda
Ogórek 
kwaszony
Ziemniaki

Bigos 
staropolski 
Bułka 
Owoc

1szt
30

100
200

450
120
1szt

Nr zest Środa –  
22.01.2025 r, Gram. Nr  zest

Poniedziałek 
- 27.01.2025 

r.
Gram.

I

II

Rosół z 
makaronem 
Świeżonka
Surówka z 
buraków
Ziemniaki

Zagłębiaczki z 
mięsem
Sos 
pieczarkowy
Barszcz 
czerwony

350/80
300
100
200

350
150
300

I

II

Grochowa z 
ziemniakami 
Kiełbasa na 
gorąco
Bułka

Jajecznica
Kiełbasa 
parówkowa/ 
Musztarda/
Bułka z 
sałatą /ser 
żółty/Pomidor

350
150
120

180
2szt/30

1szt/20/30

Nr zest Czwartek – 
23.01.2025 r. Gram. Nr  zest Wtorek – 

28.01.2025 r. Gram.

I

II

Pieczarkowa z 
makaronem 
Kotlet 
pożarski
Kapusta 
kwaszona 
zasmażana
Ziemniaki

Pieczarkowa z 
makaronem
Gulasz po 
węgiersku
Ogórek 
kwaszony
Kasza

350/80
150
150
200

350/80
250
100
300

I

II

Kapuśniak z 
ziemniakami
Kotlet 
schabowy 
panierowany
Surówka z 
selera
Ziemniaki

Kapuśniak z 
ziemniakami
Gulasz z 
jarzynami
Bułka

350
150
100
200

350
450
120

Nr zest Piątek – 
24.01.2025 r. Gram. Nr zest Środa – 

29.01.2025 r, Gram.

  I

       
 II

      

Filet rybny 
panierowany
Surówka z 
kwaszonej 
kapusty
Ziemniaki

Ogórkowa z 
ryżem
Wątróbka 
drobiowa 
soute z ceb.
Surówka z 
kwaszonej 
kapusty
Ziemniaki

150
100
200

350/80
400
100
200

I

II

Krupnik z 
kaszy
Udko z 
kurczaka 
pieczone
Marchew 
zasmażana
Ziemniaki

Krupnik z 
kaszy
Placek po 
węgiersku

350
1szt
100
200

350/80
250/250

Nr zest Sobota –  
25.01.2025 r. Gram. Nr zes Czwartek – 

30.01.2025 r. Gram.

I

II

Jarzynowa z 
ziemniakami
Stek drobiowy
Surówka z 
czerwonej 
kapusty
Ziemniaki

Jarzynowa z 
ziemniakami
Fasolka po 
bretońsku
Bułka

350/80
150
100
200

350/80
400
120

I

II

Zupa 
koperkowa z 
makaronem
Filet z kurczak 
panierowany
Surówka z 
czerwonej 
kapusty
Ziemniaki

Zupa 
koperkowa z 
makaronem
Kiełbasa po 
węgiersku
Bułka

350/80
150
100
200

350/80
450
120



Nr zest Wtorek – 
21.01.2025 r. Gram. Nr zest Niedziela– 

26.01.2025 r. Gram.

I

II

Pomidorowa z 
makaronem
F i l e t z 
k u r c z a k a 
panierowany
S u r ó w k a 
bułgarska
Ziemniaki

Pomidorowa z 
makaronem
G u l a s z z 
żołądków
Bułka

350/80
150
100
200

350/80
450
120

I

II

Golonko 
pieczone
Musztarda
Ogórek 
kwaszony
Ziemniaki

Bigos 
staropolski 
Bułka 
Owoc

1szt
30

100
200

450
120
1szt

Nr zest Środa –  
22.01.2025 r, Gram. Nr  zest

Poniedziałek 
- 27.01.2025 

r.
Gram.

I

II

Rosół z 
makaronem 
Świeżonka
Surówka z 
buraków
Ziemniaki

Zagłębiaczki z 
mięsem
Sos 
pieczarkowy
Barszcz 
czerwony

350/80
300
100
200

350
150
300

I

II

Grochowa z 
ziemniakami 
Kiełbasa na 
gorąco
Bułka

Jajecznica
Kiełbasa 
parówkowa/ 
Musztarda/
Bułka z 
sałatą /ser 
żółty/Pomidor

350
150
120

180
2szt/30

1szt/20/30

Nr zest Czwartek – 
23.01.2025 r. Gram. Nr  zest Wtorek – 

28.01.2025 r. Gram.

I

II

Pieczarkowa z 
makaronem 
Kotlet 
pożarski
Kapusta 
kwaszona 
zasmażana
Ziemniaki

Pieczarkowa z 
makaronem
Gulasz po 
węgiersku
Ogórek 
kwaszony
Kasza

350/80
150
150
200

350/80
250
100
300

I

II

Kapuśniak z 
ziemniakami
Kotlet 
schabowy 
panierowany
Surówka z 
selera
Ziemniaki

Kapuśniak z 
ziemniakami
Gulasz z 
jarzynami
Bułka

350
150
100
200

350
450
120

Nr zest Piątek – 
24.01.2025 r. Gram. Nr zest Środa – 

29.01.2025 r, Gram.

  I

       
 II

      

Filet rybny 
panierowany
Surówka z 
kwaszonej 
kapusty
Ziemniaki

Ogórkowa z 
ryżem
Wątróbka 
drobiowa 
soute z ceb.
Surówka z 
kwaszonej 
kapusty
Ziemniaki

150
100
200

350/80
400
100
200

I

II

Krupnik z 
kaszy
Udko z 
kurczaka 
pieczone
Marchew 
zasmażana
Ziemniaki

Krupnik z 
kaszy
Placek po 
węgiersku

350
1szt
100
200

350/80
250/250

Nr zest Sobota –  
25.01.2025 r. Gram. Nr zes Czwartek – 

30.01.2025 r. Gram.

I

II

Jarzynowa z 
ziemniakami
Stek drobiowy
Surówka z 
czerwonej 
kapusty
Ziemniaki

Jarzynowa z 
ziemniakami
Fasolka po 
bretońsku
Bułka

350/80
150
100
200

350/80
400
120

I

II

Zupa 
koperkowa z 
makaronem
Filet z kurczak 
panierowany
Surówka z 
czerwonej 
kapusty
Ziemniaki

Zupa 
koperkowa z 
makaronem
Kiełbasa po 
węgiersku
Bułka

350/80
150
100
200

350/80
450
120

      Jadłospis może ulec zmianie.


